alias quinquaginta libras ad festum Omnium Sanctorum, et apud Caynonem de firma nostra quinquaginta libras, scilicet XXV. libras ad Penthecosten et XXV. ad festum Omnium Sanctorum, et apud Maietum de censibus nostris XXX. libras ad festum Beati Martini hyemalis. Preterea dedimus fratribus supradictis minagium Caynonis, et totum dominicum nemus nostrum in Esplanta desuper ponte Beucasii cum fundo et bera, et quidquid juris et domini in eisdem habebamus, ita quod in predictis, scilicet minagio, nemore et bera, nullam justitiam nec aliquod dominium nec aliquid juris nobis vel successoribus nostris retinemus. Dedimus etiam et concessimus predictis fratribus duos homines apud Turon[es], et unum apud Montem Basonis, et alterum apud Cormeriacum, successive, liberos et immunes in toto regno nostro, tam in aqua quam in terra, ab omnibus coustumis et exactionibus ad nos et heredes et successores nostros spectantibus, scilicet tailliagio, pontagio, teloneo, passagio, pasnagio, minagio, fossagio, exercitu et equitatu et omnibus aliis exactionibus, cujuscunque sint generis. Quare volumus et firmiter precipimus quod predicti fratres dictas elemosinas nostras, expresse superius nominatas, habeant bene et in pace, libere et quiete, plenarie et integre et honorifice, sicut eas eisdem dedimus et presenti carta confirmamus. Modis etiam omnibus prohibemus ne quis successorum nostrorum filius aut heres, baillivus, serviens, prepositus, minister vel aliquis alius hiis elemosinis nostris sive donationibus, eas subtrahendo vel auferendo, vel minuendo aut detinendo, vexando vel disturbando vel commutando, vel aliquo modo alio contraire presumat. Et si quis eas in aliquo infringere aut perturbare attemptaverit, omnipotentis Dei et beate Marie et omnium sanctorum indignationem et gravissimam in die magni judicii sentiat ultionem, ac nostram simul censuram et maledictionem incurrat.

Testibus : Ricardo Cantuariensi archiepiscopo, Rogero Eboracensi archiepiscopo, R. Wintoniensi, G. Eliensi, J. Norwicensi episcopis, Richardo de Luci, Alberico comite de Clara, Willelmo comite Arondelle, Waltero Filio A[1]del[ini], dapifero, Th. filio Bern., Michaele Belet, Willelmo de Bendengis.

Apud Northamptonam.